

ราคากลาง

ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

จ้างซ่อมรถบรรทุกน้ำ ยี่ห้ออีซูซุ ทะเบียน ชม.81-9924 รหัสพัสดุ 006-42-0021

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาความ	หมายเหตุ
1	กรองน้ำมันเครื่อง BO-203	1	ลูก	1,050	1,050	
2	กรองโซล่า BF-136	1	ลูก	480	480	
3	กรองดักน้ำ BF-141	1	ลูก	420	420	
4	น้ำมันเครื่อง	15	ลิตร	200	3,000	
5	น้ำมันเกียร์	7	ลิตร	200	1,400	
6	น้ำมันเฟืองท้าย	7	ลิตร	200	1,400	
7	น้ำมันเบรก	2	กป.	350	700	
8	คอมไฟใหญ่หน้าด้านซ้าย	1	ชุด	4,500	4,500	
9	สายไฟพร้อมอุปกรณ์ต่อสายรวมหลอดไฟ	1	ชุด	2,800	2,800	
10	จารบีลูกปืนล้อ (5 ก.ก.)	1	กป.	2,500	2,500	
11	ซิลลิ่งหน้า ซ้าย ขวา	2	อัน	360	720	
12	ซิลลิ่งหลัง(ใน) ซ้าย ขวา	2	อัน	450	900	
13	ซิลลิ่งหลัง(นอก) ซ้าย ขวา	2	อัน	320	640	
14	วาล์วลม	4	ตัว	450	1,800	
15	ทึฟพีเบรก	1	ชุด	4,500	4,500	
16	แป็บเบรกพร้อมหัว	1	ชุด	580	580	
17	วาล์วลมกลับหม้อลมเบรก	1	ชุด	2,850	2,850	
18	ชุดซ่อมหม้อลมเบรก	1	ชุด	5,850	5,850	
19	ลูกยางเบรคพร้อมกันฝุ่น	8	ชุด	850	6,800	
20	ผ้าเบรกหน้า หลัง	8	ก้าม	1,000	8,000	
21	เจียร์จานเบรก	4	อัน	1,000	4,000	
22	เช็คซ่อมหัวฉีด	6	หัว	1,500	9,000	
23	เช็คซ่อมปั้มเชื้อเพลิง	1	เรือน	15,800	15,800	
24	ซิลชุดซ่อมปั้มสูบน้ำ	1	ชุด	2,250	2,250	
25	เชื่อม พอก กิ่ง แกนเพลลาปั้มสูบน้ำ	1	ชุด	3,500	3,500	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาความ	หมายเหตุ
26	ซีลชุดเกียร์ฝาอก	1	ชุด	2,850	2,850	
27	ซีม พอก กลึง หน้าแปลนเพลลาเกียร์ฝาอก	1	ชุด	3,500	3,500	
28	ลูกหมากคันชัก	2	ตัว	2,200	4,400	
29	ลูกหมากคันส่ง	2	ตัว	2,500	5,000	
30	บอลวาล์วแรงดันสูงขนาด3นิ้วอย่างดี	1	ชุด	29,800	29,800	
31	หน้าแปลนและท่อทางน้ำเข้าถัง	1	ชุด	18,500	18,500	
32	ค่าแรงเช็คซ่อมเครื่องยนต์เปลี่ยนอะไหล่	1	คัน	38,500	38,500	
	ซ่อมระบบเบรก ระบบไฟ ระบบสูบลมส่งน้ำ					
	รวมเป็นเงิน				187,990	

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนันฐ์ เปรมไทย)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศรารุช กันธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายกิตติ์ฉัตร เนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน